
BANKETOVÁ MAPA

J O S E FŮV  DŮ L

CHÂTEAU



PRONÁJEM CELÉHO AREÁLU ZAHRNUJE:

Ubytování v 17 pokojích pro až 35 osob

Využití prostor v interiéru a exteriéru:
• Salónek s využitím jako jídelna či společenská místnost pro 40 osob  
 s možností promítání na velkoplošné obrazovce
• Dětská herna – možnost využití také jako salonku pro meeting až  
 10 osob
• 4 chill out zóny
• Profesionální kuchyň
• Venkovní ohniště s posezením
• Prostorná vířivka
• Louka s multifunkčním využitím – venkovní sporty, jóga, svatební obřad…
• Parkování pro až 10 vozů

Cena pronájmu činí:
50 000 Kč vč. DPH / 2 noci
68 000 Kč vč. DPH / 3 noci
86 000 Kč vč. DPH / 4 noci

V případě pronájmu rezervace na více nocí zpracujeme nabídku šitou 
na míru.

V ceně je wifi, úklid, lůžkoviny, ručníky a parkování u objektu pro 10 aut. 

Vratná kauce je 25 000 Kč. 
Pobyt domácího mazlíčka na vyžádání - poplatek 300 Kč/noc.
Úklid je zpoplatněn 5 000 Kč za pobyt.
Nabití elektromobilu 10 Kč/kW.

02



PLÁN 1. PATRO

03



PLÁN 2. PATRO

04



05



06

Nabídka cateringových služeb
Cena vždy zahrnuje:

• Všechny potřebné zásoby (inventář, technologie)
• Bufet a barové stoly s ubrusem
• Oblečení personálu (černé polo tričko, černé kalhoty a černé boty)

Cena nezahrnuje:

• 10 % service chargé
• Doprava a manipulace
• Servis (včetně přípravy, samotné akce a likvidace) – 250 Kč/číšník/hod.
• Prodloužení servisu každá další hodina – 250 Kč/číšník/hod.
• Další mobiliář dle specifikace a počtu a Vašeho přání

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez provize.

V případě zájmu o cenovou nabídku či přímo objednání cateringu je nutno 
spojit se se společností Foodcompany, která celý catering zajišťuje na 
emailové adrese: info@foodcompany.cz



03

COFFEE BREAK



08

Coffee break 1
(max. 30 min.)

• Neomezená konzumace nápojů po dobu přestávky
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s lístky máty 
• Domácí limonáda s ovocem
• Káva Nespresso a výběr čajů Pure (2ks/osoba)
• Cookies a double čokoládové cookies

Coffee break 2
(max. 30 min.)

• Neomezená konzumace nápojů po dobu přestávky
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s lístky máty 
• Domácí limonáda s ovocem
• Káva Nespresso a výběr čajů Pure (3ks/osoba)
• Výběr dánského snídaňového pečiva (čokoládový závitek, mini croissant,  
 šnek s rozinkami)
• Snídaňové mini chlebíčky s krájeným vajíčkem a pažitkou 

     s caponatou a chorizem 

     s hráškovou pomazánkou, feta sýrem
• Ovocný salát Itś fresh (60g/osoba)

Cena na osobu: 160 KčCena na osobu: 120 Kč



09

Coffee break 3
(max. 30 min.)

• Neomezená konzumace nápojů po dobu přestávky
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s lístky máty 
• Domácí limonáda s ovocem
• Káva Nespresso a výběr čajů Pure (3ks/osoba)
• Mini koblížek s nugátem
• Tradiční domácí koláčky (tvaroh, povidla, mák)
• Variace mini sendvičů šunka, sýr, špenát, vejce pečená paprika
• Krájené ovoce s mascarpone (60g/osoba)

Coffee break 4
(max. 30 min.)

• Neomezená konzumace nápojů
• po dobu přestávky
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s lístky máty 
• Domácí limonáda s ovocem
• Káva Nespresso a výběr čajů Pure (3ks/osoba)
• Domácí mini loupáček
• Domácí plněné buchty (tvaroh, povidla, mák)
• Tradiční obložený chlebíček šunka, sýr, bramborový salát salám  
 Herkules, máslo, hermelín, pepřová pomazánka 
• Grilovaná zelenina (80g/osoba)

Cena na osobu: 180 KčCena na osobu: 160 Kč



10

Coffee break Premium 1
(max. 30 min.)

• Neomezená konzumace nápojů po dobu přestávky
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s lístky máty 
• Domácí limonáda s ovocem 
• Pomerančový a jablečný džus
• Káva Nespresso a výběr čajů Pure (3ks/osoba)
• Domácí vdolečky s ovocným žahourem a tvarohem
• Tapiocca s karamelizovaným ananasem Foccacia s parmskou šunkou,  
 parmezánem a rukolou Rýžový chlebík s bylinkovou pomazánkou  
 a kuřetem
• Výběr krájeného sezonního ovoce (80 g/os)

Coffee break Premium 2
(max. 30 min.)

• Neomezená konzumace nápojů po dobu přestávky
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s lístky máty 
• Domácí limonáda s ovocem 
• Pomerančový a jablečný džus
• Káva Nespresso a výběr čajů Pure (3ks/osoba)
• Bircher müsli, jogurt, ořechy, ovoce, skořice, chia semínka 
• Mrkvová bábovka plněná tvarohem
• Křupavý krekr s avokádem a lososem
• Crostini s hráškvou pomazánkou, feta sýrem a barevným pepřem
• Crostini s caponatou a chorizem
• Výběr krájeného sezonního ovoce (80 g/os)

Cena na osobu: 220 KčCena na osobu: 220 Kč



OBĚDY



12

Buffet – varianta 1

Studené předkrmy
• Formou miniporcí – 70-90g/porce 3ks/os
• Zeleninový salát s balkánským sýrem
• Mini kuřecí řízečky s lehkým vídeňským bramborovým salátem  
 (bez majonézy)
• Salát z pšeničných nudlí se zeleninou a čerstvým koriandrem
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Polévka (0,25l/os)
• Jemný pórkový krém s parmazánovými krutóny

Hlavní chody (300 g/os)
• Grilovaná kuřecí prsa s rajčatovou omáčkou, olivami a bazalkou,  
 bylinková rýže
• Vepřové výpečky z plecka, kysané zelí, bramborový knedlík
• Zeleninovo-bramborové ragú, grilované žampióny

Dezerty (2ks/os)
• Domácí štrůdl z rozinkami
• Mini lívanečky s marmeládou a skořicí 
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/os

Cena na osobu: 490 KčCena na osobu: 400 Kč

Pracovní - sendviče + polévka 

Studené předkrmy (4ks/osoba)
• Variace mini sendvičů šunka, sýr 
• Marinovaný losos 
• Fazole Guacamole
• Trhané kuřecí maso
• Marinované žampióny plněné bylinkovou pomazánkou, rukola
• Variace mini wrapů
• Kuřecí maso, omáčka hoisin
• Ledový salát, vejce

Polévka (0,3l/os)
• Tradiční gulášová polévka s čerstvým domácím pšenično-žitným  
 chlebem

Dezerty (2ks/os)
• Mini koblížky s nugátem
• Tapiocca s karamelizovaným ananasem 
• Výběr čerstvého krájeného ovoce - 80 g/os



13

Buffet – varianta 3

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Rigattone s kuřecím masem a sušenými rajčaty
• Pomalu pečený bůček v teriyaki omáčce s červeným salátkem Coleslaw
• Tataráček z marinovaného lososa s křupavým krekrem Pečené papriky,  
 rajčata a cibule, žampióny
• Pikantní thajský salát s rýžovými nudlemi a okurkou
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Polévka (0,25l/os)
• Slepičí vývar se zeleninou a drobením

Hlavní chody (300 g/os)
• Perkelt z krůtího masa, halušky, kopr, zakysaná smetana 
• Brasírovaná vepřová krkovice, mini bramboráčky a pikantní zelný salát
• Grilovaná toskánská zelenina

Dezerty (3ks/os)
• Variace domácích věnečků a větrníčků 
• Tartaletky s čerstvým ovocem
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/osobu

Cena na osobu: 600 KčCena na osobu: 490 Kč

Buffet – varianta 2 

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 3ks/os)
• Bramborová placka s trhaným masem a čerstvým křenem
• Caprese salát s balzamikovou redukcí a čerstvou bazalkou
• Listový salát s citrusy a hoblinami parmazánu
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Polévka (0,25l/os)
• Bramborový krém s houbami a slaninou

Hlavní chody (300 g/os)
• Kuřecí roládka, baby karotka, pečené grenaille
• Holandské mini řízečky s bramborovým pyré
• Grilovaná cuketa na teplém čočkovém salátu s cherry rajčátky

Dezerty (2ks/os)
• Tvaroh s konfitovaným ovocem Čokoládové brownies
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/os



14

Buffet – varianta 5

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Vitello tonnato
• Domácí paštika z drůbežích jater s brusinkami
• Lab-mu salát z mletého vepřového masa, sekané arašídy, sušená  
 cibulka, koriandr
• Caesar salát s kuřetem a slaninou Salát Waldorf s jablky a řapíkatým  
 celerem
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Polévka (0,25l/os)
• Silný hovězí vývar s játrovými knedlíčky, zeleninou a nudlemi

Hlavní chody (300 g/os)
• Rolovaná kuřecí galantina s nastavovanou kaší
• Pomalu dušené hovězí maso, svíčková omáčka, karlovarský knedlík
• Gnocchi s pečenou zeleninou a rukolou, parmezán

Dezerty (3ks/os)
• Cheesecake s čerstvým ovocem Jablečný štrůdl s vanilkovou omáčkou  
 servírovaný ve skleničce
• Mini lívance s čerstvým ovocem
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/os

Cena na osobu: 700 KčCena na osobu: 600 Kč

Buffet – varianta 4 

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Kuřecí kousky v čedarovém těstíčku a grissini
• Prosciutto s medovým melounem
• Fish&chips
• Pečená řepa s fetou a polníčkem 
• Cizrnový hummus s pečenou zeleninou
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Polévka (0,25l/os)
• Drůbeží kaldoun s širokými domácími nudlemi

Hlavní chody (300 g/os)
• Pošírovaný losos s lehkým luštěninovým salátem
• Porchetta ( vepřový rolovaný bůček), pečená polenta, olivová tapenáda
• Pasta Al Arrabiatta s baby špenátem

Dezerty (3ks/os)
• Kokosová panna cotta s ovocem Variace tartaletek
• Čokoládová pěna s mandlemi
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/os



15

Cena na osobu: 800 Kč

Buffet - premium 

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Bruschetta s cherry rajčátky a čerstvou bazalkou
• Řízeček v bylinkové strouhance s bramborovým salátem
• Tataráček z telecího masa obalené v chlebové strouhance, citrónový gel
• Salát z čočky Beluga s grilovanou cuketou 
• Carpaccio z červené řepy, pecorino, rukola Kuskus se sýrem feta  
 a polníčkem
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Polévka (0,25l/os)
• Silný hovězí vývar s játrovými knedlíčky, zeleninou a nudlemi

Hlavní chody (300 g/os)
• Pečená, trhaná kachnička na rozmarýnu s červeným zelím, jablky  
 a karlovarským knedlíkem
• Hovězí líčka na červeném víně, šťouchané smetanové brambory  
 s pažitkou
• Roastbeef (krájený před hosty) pečené grenaille s domácím bylinkovým  
 dipem
• Toskánská grilovaná zelenina, pyré (dle sezóny)

Dezerty (3ks/os)
• Špaldový koláč s hruškami a čokoládou
• Tiramisu z bílé čokolády ve skle Konfitované švestky s badyánem  
 a skořicí 
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/os



VEČEŘE



17

Buffet – varianta 2 

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Řízeček v bylinkové strouhance s bramborovým salátem
• Domácí paštika s jablečným pyré, brusinkovým chutney
• Marinovaný pomalu dušený hovězí jazyk s hoisin omáčkou, wasabi dip,  
 crostini
• Sandwich s brasírovaným vepřovým a křupavou slaninou
• Mozzarella s balzamikovou redukcí, pečené rajče, rukola
• Mini listový salát s parmazánovým krutonem a pečenou řepou
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Hlavní chody (350 g/os)
• Krůtí maso s olivami a lehce pikantní tomatovou omáčkou, divoká rýže
• Hovězí ragú s kořenovou zeleninou a tyrolskými bramborami
• Spaghetti alla Nerano ( těstoviny se smaženoucuketou)

Dezerty (4ks/os)
• Jablečný závin s vlašskými ořechy a rozinkami Kokosová panna cotta  
 se sezonním ovocem Variace tartaletek a větrníčků
• Čerstvé krájené ovoce dle sezónní nabídky 80g/os

Cena na osobu: 700 KčCena na osobu: 600 Kč

Buffet – varianta 1 

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Marinovaný pomalu pečený vepřový bok v omáčce teriyaki a červený  
 salát Coleslaw 
• Caesar salát s kuřetem a slaninou 
• Pečené karamelizované rajče, rukola
• Sýrová variace, cibulová marmeláda, ořechy a hroznové víno
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Hlavní chody (350 g/os)
• Vykostěné kuřecí stehno se šalvějí a nočky
• Holandské mini řízečky s bramborovou kaší, smetanou a máslem
• Těstoviny Al Arrabiatta s baby špenátem

Dezerty (3ks/os)
• Variace tartaletek
• Brownies s arašídy a slaným karamelem
• Kokosová panna cotta se sezonním ovocem
• Čerstvé krájené ovoce dle sezónní nabídky



03

Cena na osobu: 800 Kč

Buffet – varianta 3

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Domácí paštika z drůbežích jater s brusinkami 
• Krájené plátky hovězí šunky s křenovou pěnou
• Grilovaná kuřecí prsíčka v chilli s ananasovým salátkem
• Lab-mu salát z mletého vepřového masa, sekané arašídy, sušená  
 cibulka, koriandr
• Tataráček z telecího masa obalené v chlebové strouhance, citrónový gel
• Salát z čočky Beluga s grilovanou cuketou
• Carpaccio z červené řepy, pecorino, rukola

Hlavní chody (350 g/os)
• Kuřecí kousky na thajský způsob se zeleninou, houbami a zázvorem  
 s rýží Vepřové výpečky, listový špenát se smetanou a bramborové šišky 
• Smažená treska v pivním těstíčku, citrónová polenta
• Gratinované brambory s pečenou zeleninou

Dezerty (4ks/os)
• Cheesecake s čerstvým ovocem
• Jablečný štrůdl s vanilkovou omáčkou servírovaný ve skleničce
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla
• Mini lívance s čerstvým ovocem
• Výběr čerstvého krájeného ovoce 80g/os

18



19

Extra položky buffet

• Guacamole station – čerstvě dodělávaná guacamole z avokáda  
 v hmoždíři, limeta, chilli, červená sekaná cibule, sekaná rajčata, 
 jalapeňos, koriandr, 2 druhy nachos (100g/os)
• Šunka od kosti (krájená před hosty) včetně doplňků a pečiva (100g/os)
• Roastbeef (krájený před hosty) pečené grenaille s domácím bylinkovým  
 dipem (100g/os)
• Live pan – risotto se zeleným hráškem trhaný pečený losos nebo  
 grilovaný sýr halloumi (100g/os)
• Live pan – risotto s pečenou dýní, gorgonzolová pěna, pečené ořechy  
 v medu, pražená dýňová semínka (100g/os)
• WOK station – thajské kuřecí kousky s barevnými paprikami a kešu  
 ořechy (100g/os)
• WOK station – restované krevety s barevnými paprikami, chilli, kešu  
 ořechy a bazalkou (100g/os)
• Selečí kýta, opečený žemlový knedlík na másle, zelí (100g/os)
• Hovězí dušený krk ve vlastní šťávě servírovaný v rozpečené bagetě  
 se zeleninou (100g/os)
• Vepřová žebra s barbecue, kuřecí křídla a paličky (100g/os)
• Pasta carbonara připravovaná přímo před hosty (100g/os)

Cena na osobu: 120 Kč (při objednávce jakékoliv varianty rautu)Cena na osobu: 900 Kč

Buffet – premium 

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os)
• Formou miniporcí – 70-90g/porce 4ks/os
• Pastrami šunka s bruschettou a pečeným sezonním ovocem
• Tataráček z telecího masa obalené v chlebové strouhance, citrónový gel 
• Marinovaná kreveta s microsalátem
• Plněná taštička s mascarpone, vepřovým masem a bazalkou 
• Fish&chips, citronová majonéza
• Buffalo mozzarella s jablečným ragú 
• Gratinované žampiony
• Výběr čerstvého domácího pečiva včetně dvou druhů másla

Hlavní chody (350 g/os)
• Plněná grilovaná kuřecí prsa, hrášková rýže
• Hovězí guláš na černém pivu s červenou cibulkou a špeclemi
• Jehněčí kolínko na majoránce (vykostěné), bramborové pyré s máslem  
 a smetanou
• Grilovaný tuňák s citronovo-pepřovou majonézou
• Grilované papriky, pečené brambory s česnekem a rozmarýnem,  
 bazalkové pesto

Dezerty (4ks/os)
• Hruškový závin ve skleničce s vanilkovou omáčkou
• Čokoládová panna cotta se sezonním ovocem
• Variace tartaletek a větrníčků Tiramisu servírované ve skle
• Čerstvé krájené ovoce dle sezónní nabídky 80g/os



03

Cena na osobu: 800 Kč

Flying buffet

Studené předkrmy (formou miniporcí – 70-90g/porce 5ks/os)
• Kulička z uzeného sýra v barevném sezamu na půlce pečené grenaille
• Studená hrášková polévka s mátou, bazalkový lístek, grissini
• Thajský okurkový salát, marinovaná kreveta v medu, citrónu a chilli
• Mini větrník plněný créme fraiche a marinovaným lososem 
• Zeleninový tatarák s kozím sýrem a microgreens
• Rillettes, nakládané cibulky, rozpečený chléb
• Roastbeef s nočkem gorgonzoly a grilovaný baby gem salát

Hlavní chody (formou miniporcí – 70-90g/porce, 5ks/os)
• Krůtí perkelt, noček kysané smetany, halušky Jelení ragů, pečená  
 kořenová zelenina, žemlový knedlíček
• Mini holandský řízek, smetanové bramborové pyré, zeleninová caponata
• Candát s citrónovou redukcí, nočky z riccoty
• Pečená zelenina, kořeněný tvaroh, černá čočka, majoránkový olej

Dezerty (formou miniporcí – 70-90g/porce, 3 ks/os)
• Pěna z bílé čokolády, ovocný gel, čerstvé ovoce, čokoládová tyčinka
• Rumový muffin, omáčka z lesních plodů, čerstvé ovoce
• Ovocný salát s malinovým pyré ve skleničce

20



21

Set menu – 3 chody

• Drůbeží kaldoun s domácími širokými  
 nudlemi
• Vepřová jemná roládka, jus a nastavovaná  
 kaše
• Dukátové buchtičky obalené v másle  
 a ořechách, vanilková omáčka

  Cena za osobu 450 Kč

• Dýňový krém se zázvorem a pomerančem
• Pečený candát s jemnou koprovou omáčkou  
 a pečené grenaille T
• Radiční věneček s karamelovou omáčkou  
 a čerstvým ovocem

  Cena za osobu 500 Kč

• Paštika z pečeného masa a domácí mini  
 houstička
• Kuřecí rolovaná galantina s mrkvovým pyré  
 se zázvorem
• Čokoládové brownies s jahodovým sorbetem 

  Cena za osobu 500 Kč

Set menu – 4 chody
• Ledový salát s citrusy, hoblinkami parmazánu  
 a balsamikovou redukcí
• Slepičí polévka s játrovými knedlíčky, domácí  
 nudle
• Králičí sekaná v anglické slanině, malé vařené  
 brambory, máslová šťáva, ředkvičkový salát
• Cheesecake s čerstvým ovocem

  Cena za osobu 600 Kč

• Rillettes z vepřového masa, bylinkové crostini,  
 cornichons
• Krémová polévka z pastiňáku, slaninový  
 chips, petrželový olej
• Pomalu pečená trhaná kachna, domácí  
 bramborová placka, červené zelí s brusinkami 
• Pečená jablka na másle a skořici, ořechový 

 Crumble, vanilková zmrzlina

  Cena za osobu 600 Kč

Set menu – 5 chodů

• Uzený pstruh s koprovým créme-fraiche  
 a mini krekrem
• Hovězí vývar s celestýnskými nudlemi,  
 masem a zeleninou
• Cizrna v omáčce z uzené papriky, pečené  
 barevné papriky, petrželový olej
• Smažené kuřecí prso plněné bylinkovým  
 máslem v panko strouhance, bramborové  
 pyré, ředkvičkový salát
• Tartaletka plněná čokoládovo karamelovým  
 krémem, pražené lískové oříšky, omáčka  
 z višní , čerstvé ovoce

  Cena za osobu 750 Kč

• Gratinovaný kozí sýr, baby špenát,  
 marinovaná řepa
• Jemný cibulový krém s bílým vínem, sýrová  
 tyčinka, pažitkový olej
• Rajčatové risotto, pečená rajčata, pečené  
 cukety v oleji, restovaná kreveta v chilli
• Trhané pečené uzené vepřové koleno,  
 šťouchané brambory, pečená kořenová  
 zelenina, kysané červené zelí s křenem 
• Pečené minibuchtičky s povidly a marcipánem, 
• mandlové lupínky, vanilkový krém, lesní ovoce

  Cena za osobu 750 Kč



Popcornová stanice
• Neomezená konzumace popcornu (slaný, šunka+sýr)
 3.500,- Kč/hodina

• Neomezená konzumace alkoholické cukrové vaty  
 s příchutí Jack Daniels
 4.000,- Kč/hodina

22

Točená zmrzlina
• Italská točená zmrzlina MEC3 – dva druhy, míchaná 
 Dle spotřeby 60,- Kč/porce (minimálně 200 porcí)

• Neomezená konzumace
 3.500,- Kč/hodina



23

Studené kanapky
• Crostini s tuňákovou pomazánkou, kapary, microgreens 
• Crostini s hráškovou pomazánkou, feta sýrem, barevný pepř 
• Bramborová placka s trhaným masem (kuřecí nebo vepřové) 
• Parmská šunka, medový meloun
• Pražská šunka, lehká křenová pěna 
• Schwarzwaldská šunka, polníček
• Belgický tataráček s křupavým toastem 
• Mozzarella, cherry rajčátka, čerstvá bazalka 
• Bruscchetta s rajčátky
• Bruscchetta s lilkovým tatarákem
• Okurka s koprovým créme fraiche a hovězí šunkou 
• Okurka s bylinkovým créme fraiche a roastbeef
• Krekr s trhaným lososem
• Krekr s cizrnovým hummusem 
• Mini toastík se šunkou a sýrem Mini toastík s lososem a koprem

Kanapky na špejli
• Marinovaná kreveta, mango Kachní prsíčka marinovaná v medu 
• Kuřecí strips - přírodní
• Grilovaná zelenina
• Mini rolka s uzeným lososem
• Čerstvé fíky s rozmarýnem
• Mini kebab obalený v panko strouhance

Cocktail - kanapky

Cena za 1 kus kanapky



NÁPOJE



Nealkoholický balíček
• Perlivá voda s limetkou
• Neperlivá voda s citronem
• Domácí višňová limonáda s čerstvým pomerančem
• Domácí bezinková limonáda s čerstvou mátou a limetkou 
• Pomerančový a jablečný džus
• Nespresso káva a Výběr čajů Pure

1 hodina - cena na osobu 100 Kč
2 hodiny - cena na osobu 170 Kč
3 hodiny - cena na osobu 250 Kč
Každá další hodina – cena na osobu 50 Kč
Neomezená konzumace celý den (8hodin) - cena na osobu 400 Kč

Alkoholický balíček
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s citronem
• Domácí višňová limonáda s čerstvým pomerančem
• Domácí bezinková limonáda s čerstvou mátou a limetkou 
• Pomerančový a jablečný džus
• Vino Spielberg – česká vína – pozdní sběr – dle aktuální nabídky
• Pivo – Pilsner Urquell, Birell
• Nespresso káva a Výběr čajů Pure

1 hodina - cena na osobu 150 Kč
2 hodiny - cena na osobu 270 Kč
3 hodiny - cena na osobu 380 Kč
Každá další hodina – cena na osobu 80 Kč
Neomezená konzumace celý den (8hodin) - cena na osobu 550 Kč

Nealkoholický balíček 
• Perlivá voda s limetkou 
• Neperlivá voda s citronem
• Pomerančový a jablečný džus
• Výběr nealkoholických Pepsi produktů 
• Nespresso káva a Výběr čajů Pure

2 nápoje - cena na osobu 90 Kč
3 nápoje - cena na osobu 120 Kč 
5 nápojů - cena na osobu 180 Kč

Alkoholický balíček
• Perlivá voda s limetkou Neperlivá voda s citronem
• Pomerančový a jablečný džus
• Výběr nealkoholických Pepsi produktů
• Vino Spielberg – česká vína – pozdní sběr – dle aktuální nabídky
• Pivo – Pilsner Urquell, Birell
• Nespresso káva a Výběr čajů Pure

2 nápoje - cena na osobu 120 Kč
3 nápoje - cena na osobu 160 Kč 
5 nápojů - cena na osobu 240 Kč

25



Alkoholický balíček včetně prémiového 
alkoholu a základních míchaných koktejlů

• Perlivá voda s limetkou
• Neperlivá voda s citronem
• Domácí višňová limonáda s čerstvým pomerančem
• Domácí bezinková limonáda s čerstvou mátou a limetkou 
• Pomerančový fresh džus
• Výběr nealkoholických Pepsi produktů
• Vino Spielberg – česká vína – prémiová kolekce – dle aktuální nabídky
• Pivo – Pilsner Urquell, Birell
• Nespresso káva a Výběr čajů Pure
• Základní alkohol Bombay Sapphire gin Bacardi
• Finlandia vodka Johnie Walker red label
• Becherovka originál
• Bartida (hruška, zelená, rum)
• Diplomatico reserva exclusiva 12yo (Venezuela) Glenfiddich, single  
 malt 12yo 7*
• Míchané nápoje Cuba libre Mojito Gin&amp;Tonic Vodka+red bull

1 hodina - cena na osobu 300 Kč
2 hodiny - cena na osobu 500 Kč
Každá další hodina – cena na osobu 150 Kč

26



VOLNOČASOVÉ AKTIVITY



Firemní akce, teambuildingy, svatby, narozeniny či dětské dny 
je možno libovolně kombinovat aktivitami viz.níže, cenovou kalkulaci
připravíme na míru dle Vašich potřeb na základě rozpočtu, počtu 
zúčastněných osob a časových požadavků:

Firemní večírky
• Black&white party
• RETROmejdan
• Latino Americano Fiesta
• Revival show ( Mercury, Presley, Bowie, Jackson, Gott)

28

Zábavné programy 
v rámci teambuildingu
• Olympijské hry ( ZOH či LOH)
• Hry bez hranic ( inspirováno populárním TV pořadem, outdoor  
 či indoor)
• Cesta kolem světa (inspirováno příběhem Julese Vernea, Cesta kolem  
 světa za 80 dní)



Dětské dny
• Dětská dílnička, laboratoř
• Střelnice
• Malování na obličej
• Skákací hrad
• Soutěže o ceny
• Taneční choreografie

29

Jiné programy
• Airsoft
• Lukostřelba
• Degustace vín a rumů
• Kvízy
• Bingo
• Casino, ruleta
• Vědomostní kvízy a soutěže inspirované TV pořady z 90.let  
 (Riskuj, Kufr)
• Fotokoutek
• Kapely a Dj’s různých žánrů či jazyků
• Stánek vlasové kosmetiky www.vlasovaklinika.cz,  
 která věnuje ceny do každé pořádané soutěže.



Přijďte k nám
V případě pronájmu nás kontaktujte:  

Irena Farkašová
+ 420 778 088 835

farkasova@globalproperty.cz 

Adresa areálu: 
Josefův Důl 310

468 44 Josefův Důl

Rádi Vás u nás provedeme a vše ukážeme.

https://www.instagram.com/chateaujosefuvdul/
https://www.facebook.com/chateaujosefuvdul
https://chateaujosefuvdul.cz/#top

